
 

SVEUČILIŠTE U MOSTARU 
 

GRAĐEVINSKI FAKULTET 
 

  
Kolegij: Osnove betonskih konstrukcija                                                 Ak. 2011/12 
 

Kolokvij 2 - 24.02.2012. god. – Rezultati 
 

1. Vladimir Ljubić  (4564)  izvrstan (5) 
2. Ivona Maslać  (4071)  vrlodobar (4) 
3. Mario Matković  (3969)  vrlodobar (4)  
4. Andrija Petković  (4207) vrlodobar (4) 
5. Ante Bunoza  (4062)  vrlodobar (4) 
6. Marko Lasić  (4006)  vrlodobar (4) 
7. Marko Anđelić  (4243)  dobar (3) 
8. Mato Jezerčić  (4037)  dobar (3) 
9. Marko Bošnjak  (4101)  dobar (3) 
10. Marijo Bazina  (4194)  dobar (3) 
11. Karman Krešić  (4209)  dobar (3) 
12. Silvana jurić  (4252)  dobar (3) 
13. Tomislav Zovko  (4189) dobar (3) 
14. Marinko Obšivač  (3967) dobar (3) 
15. Miroslav Tadić  (3923)  dobar (3) 
16. Jurica Poljak  (4438)  dovoljan (2) 
17. Pero Radišić  (4094)  dovoljan (2) 
18. Kristijan Boras  (4276)  dovoljan (2) 
19. Ivica Ćapeta  (4279)  dovoljan (2) 
20. Željka Rajič  (4187)  dovoljan (2) 
21. Andrej Bošković  (3809) dovoljan (2) 
22. Danijel Bevanda  (4136) dovoljan (2) 
23. Ivan Ostojić  (3949)  dovoljan (2) 
24. Kristina Melvan  (4445)  dovoljan (2) 
25. Ivan Zovko  (4270)  dovoljan (2) 
 

 
Popis studenata koji su položili pismeni dio ispita preko kolokvija (1. + 2. kol.)  

 
1. Vladimir Ljubić  (4564)  izvrstan (5) 
2. Željka Rajič  (4187)  vrlodobar (4) 
3. Marko Bošnjak  (4101)  vrlodobar (4) 
4. Andrija Petković  (4207) vrlodobar (4) 
5. Ante Bunoza  (4062)  vrlodobar (4) 
6. Marko Lasić  (4006)  vrlodobar (4) 
7. Marko Anđelić  (4243)  dobar (3) 
8. Mato Jezerčić  (4037)  dobar (3) 
9. Ivan Zovko  (4270)  dobar (3) 
10. Marijo Bazina  (4194)  dobar (3) 
11. Karmen Krešić  (4209)  dobar (3) 
12. Silvana Jurić  (4252)  dobar (3) 
13. Tomislav Zovko  (4189) dobar (3) 
14. Jurica Poljak  (4438)  dobar (3) 



15. Ivona Maslać  (4071)  dobar (3) 
16. Pero Radišić  (4094)  dovoljan (2) 
17. Kristijan Boras  (4276)  dovoljan (2) 
18. Ivica Ćapeta  (4279)  dovoljan (2) 
 
Usmeni uspit održati će se u srijedu 07. ožujka 2012. s početkom u 11:00 h. 
 
 

Ponovljenom 1. pismenom kolokviju mogu pristupiti: 
 

1. Andrej Bošković  (3809)  
2. Danijel Bevanda  (4136)  
3. Ivan Ostojić  (3949)   
4. Kristina Melvan  (4445)   
5. Miroslav Tadić  (3923) 
6. Marinko Obšivač  (3967) 
7. Mario Matković  (3969) 
 

Ponovljenom 2. pismenom kolokviju mogu pristupiti: 
 

1. Vladimir Proleta  (4105)  
2. Mijo Jajalo  (4175)  
3. Martina Herceg  (4053)   
4. Ivana Jelčić  (4208)   
5. Boris Barbarić  (4093) 
6. Sanja Bekavac  (4193) 
7. Anamarija Vukšić  (4176) 
8. Josip Kriste  (3813) 
9. Ante Kokolek  (4444) 
 
Ponovljeni kolokviji održati će se u terminu 2. pismenog ispita u srijedu 14. ožujka 2012. 
godine u Amfiteatru s početkom u 17:00 h. 
 
 

Mostar, 29. veljače 2012. godine. 
Predmetni nastavnik 

  _________________________ 
prof. dr. sc. Mladen Glibić 

  
 


